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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 
30. juni 2021 for Jensen & Jørgensen A/S. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hjortshøj, den 13/12 2021 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Eik Werner Jensen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Mikkel Munklinde Christensen 
  
  
  

Eik Werner Jensen 
  
  
  

Jan Kronborg Madsen 
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Til kapitalejerne i Jensen & Jørgensen A/S 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Jensen & Jørgensen A/S for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 
30. juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift 
Vi henleder opmærksomheden på note 1 i regnskabet, hvoraf fremgår, at selskabet har haft et tab på kr. 
1.413.655  i regnskabsåret, der sluttede den 30.06 2021, og at selskabets forpligtelser pr. denne dato 
overstiger selskabets aktiver med kr. 630.080. Disse forhold sammen med de i note 1 øvrige nævnte 
forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed 
for at fortsætte driften. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
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Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus N, den 13/12 2021 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Karen Kragesand Thomsen  
Statsautoriseret revisor  
MNE nr.: mne34460  
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Selskabet Jensen & Jørgensen A/S 
Mejlbyvej 679 
Mejlby 
8530  Hjortshøj 

  
  CVR-nr: 31 48 36 89 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
 Mikkel Munklinde Christensen 

 Eik Werner Jensen 

 Jan Kronborg Madsen 

  
Direktion Eik Werner Jensen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at drive tømrervirksomhed 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der henvises til omtalen i note 1 vedrørende usikkerhed om going concern. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har i regnskabsåret 2020/2021 leveret et resultat på t. kr. -1.414 efter skat, hvilket er påvirket 
af ekstraordinær udgift fra tidligere år. 
 
Selskabets aktivmasse udgør pr 30/6 2021 t. kr. 3.353 og egenkapitalen udgør t. kr. -630. 
 
Ledelsen forventer positiv drift i 2021/2022. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Jensen & Jørgensen A/S for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, 
operationelle leasingomkostninger mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

  
  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 % 

    
Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
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Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen 
er højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt denne 
er lavere. 
  
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af kostpris med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i 
takt med, at de afholdes. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. juli - 30. juni 
   
   
 2020/21 2019/20 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  3.366.843 3.557.100 
   

 2 Personaleomkostninger  -4.755.371 -3.298.079 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -114.668 -132.249 
   Andre driftsomkostninger  0 -10.569 
     

 DRIFTSRESULTAT  -1.503.196 116.203 
   

   Andre finansielle indtægter  4.433 97.774 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -1.269 -4.956 
   Andre finansielle omkostninger  -115.553 -236.200 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -1.615.585 -27.179 
   

   Skat af årets resultat  201.930 -517 
     

 ÅRETS RESULTAT  -1.413.655 -27.696      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -1.413.655 -27.696 
     

 DISPONERET I ALT  -1.413.655 -27.696      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: C
XO

F0
-0

N
Q

ZK
-P

ST
3S

-M
5Z

T1
-S

FG
5L

-V
8Q

8L



 Balance 30. juni 
 AKTIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  231.871 312.702 
   Indretning af lejede lokaler  21.457 30.994 
     

   Materielle anlægsaktiver  253.328 343.696 
     

   Deposita  90.000 90.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  90.000 90.000      

   ANLÆGSAKTIVER  343.328 433.696 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  1.029.208 960.008 
     

 Varebeholdninger  1.029.208 960.008      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.505.692 2.286.814 
   Igangværende arbejder for fremmed regning  93.970 0 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  110.721 93.932 
   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag  2.000 0 
   Andre tilgodehavender  57.688 97.047 
   Udskudt skatteaktiv  188.000 0 
 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  0 747.817 
   Periodeafgrænsningsposter  22.072 24.587 
     

 Tilgodehavender  1.980.143 3.250.197      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  3.009.351 4.210.205 
     

   

 AKTIVER  3.352.679 4.643.901 
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 Balance 30. juni 
 PASSIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Virksomhedskapital  500.000 500.000 
   Overført resultat  -1.130.080 283.574 
     

   EGENKAPITAL  -630.080 783.574 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  0 11.930 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  0 11.930      

   

   Kreditinstitutter  7.297 83.769 
   Anden gæld  630.266 208.110 
     

 4 Langfristede gældsforpligtelser  637.563 291.879 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  75.688 74.236 
   Kreditinstitutter  1.706.954 1.151.521 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  557.323 1.066.779 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  0 140.755 
   Selskabsskat  0 3.498 
   Anden gæld  987.435 1.037.265 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  17.796 82.464 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  3.345.196 3.556.518 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  3.982.759 3.848.397 
     

   

 PASSIVER  3.352.679 4.643.901 
     

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2021 2020 
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 Virksomhedskapital primo  500.000 500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  500.000 500.000      

 Overført resultat, primo  283.575 311.270 
 Årets resultat  -1.413.655 -27.696 
     

 Overført resultat ultimo  -1.130.080 283.574      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  0 100.000 
 Udloddet udbytte  0 -100.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  0 0      

   EGENKAPITAL  -630.080 783.574 
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 Noter 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Regnskabet er aflagt som going concern. Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift 
idet egenkapitalen er negativ.  
 
Ledelsen forventer en positiv indtjening i de kommende år, således at selskabet vil være i stand til at 
opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.  
 
Forudsætningen for going concern er ligeledes, at de af kreditgiver afgivne kreditter fastholdes, og 
selskabets udvikling og planlagte tiltag resten af regnskabsåret i al væsentlighed realiseres som 
forventet.  
 
Selskabets ledelse har derfor indledt forhandlinger med selskabets pengeinstitut og øvrige kreditorer 
med henblik på at sikre tilstrækkelige likviditet til at sikre selskabets fortsatte drift. Disse forhandlinger 
er endnu ikke afsluttet. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå tilsagn om den nødvendige 
likviditet til finansiering af fortsat drift.  
  
Med baggrund heri er det ledelsens vurdering, at årsrapporten for 2020/2021 kan aflægges med fortsat 
drift for øje.  
 
 

 2020/21 2019/20 
  

 2 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  10 10 

   

 Lønninger  4.143.547 2.717.650 
 Pensioner  410.681 380.302 
 Andre omkostninger til social sikring  201.143 200.127 
     

 4.755.371 3.298.079 
     

   

   

   
   
 2021 2020 
 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  
 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  0 747.817 
     

 0 747.817 
     

Der var primo ydet lån til selskabets ledelse. Lånet er konverteret til løn, og er således indfriet på 
balancedagen. 
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 Noter 
  
 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
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 4 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Kreditinstitutter  158.005 82.985 75.688 0 
 Anden gæld  208.109 630.266 0 0 
         

 366.114 713.251 75.688 0 
         

   

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har indgået en huslejekontrakt om leje af lokaler med en årlig leje på t.kr. 180. 
 
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og 
hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede 
selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte. 

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der udstedt virksomhedspant kr. stort 600.000 i 
driftsinventar, lager og simple fordringer. Bogført værdi af disse udgør pr. 30/6 2021 t.kr. 2.768.  
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 QFag/QQ9R6ieaJDUCpW8jVpwX0oBSh1awAeYL9fs1FQ=


 
fCoOHvsGcIgDyROAIZ7h5azESVEq81j7BGvloiglBMxSsWkKVBgDInlTlsTeoqqvFRP5sxupnt5Q
KgqUri8P2fdO2ICwdGYrMVwmc4sCOUT9aUwwM/C78+ZIijZxrSe4UDG4hNfZu4g/ClA4a5k0stGu
utd2sAKJg5xpRiHlyYYDI/4z1G7y35/XgyU2jKkrwdcQ82RB8PIum0LJ3w7Ubge6/uZEm0LHNV8/
KtQd/gOD4nJtCpOXP2JjA/UR4BTwOeqPRhpMpYj85ygGX1l8QDvnpytFxqkyDHlBAFqCpQvIKFwH
CQDcRoqa4NH7YmT2Xb5iOf202w3W3pliu6eWMA==
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTEyMDI0NTc=
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nX4oTyIF8R5/lh3bQsqZWyfnNNo1ugq0m2A2c8rhO3ft0JP1KwxM71bUClAooOIwBBekSl8ykvuW
DK01zpsW4cMZ4y6G2V/81wNEMIeuZLXTYI5Tqvn/nOyKCb/9ckr6MVPkbC2rdcCD96vTmZ/bYneo
/JztCQobaB+N5Vzl59bXnDJbXAp+oyS2X+K1zA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFeU1ESTBOalU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U2paWldsY3RSMVJEVGpjdFJ6ZEZXREV0U3pSUlMwWXRXRXBGV1ZndFYwUXhUamM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIERlYyAxNCAxMzo1MzozNCBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 HVaQHZYOKGkb4wMN9j65MiewDN8msNChUbdTEHxKcMk=


 
fkmS4lXp29qNPFPeWrkhq1hr21hhRhyOR+C5fHpSz0Ne5oWsBXFLPsI8ziRVHBmqde+64Ves207D
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